
Uchwała Nr XIV/123/91 

z dnia 27 maja 1991r. 

W sprawie : oddania w nieodpłatne użytkowanie nieruchomości położonej przy ul. Duńskiej 

25 w Szczecinie 

Na podstawie art. 4 ust. 6 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985r. o gospodarce gruntami i 

wywłaszczaniu nieruchomości ( j. t. Dz. U. z 1991r. Nr 30 poz. 127 ) w związku z art. 18 ust. 

2 pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym ( Dz. U. Nr 16 poz. 95; Nr 

34 poz.199; Nr 43 poz. 253; Nr 89 poz. 518; z 1991r. Nr 4 poz. 18 ) 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Oddać w nieodpłatne użytkowanie na rzecz Stowarzyszenia Apostolstwa Katolickiego 

”Hospicjum” św. Jana Ewangelisty” nieruchomość położoną przy ul. Duńskiej 25 w 

Szczecinie. 

§ 2. 

Nieruchomość przekazuje się na czas nieokreślony do wykorzystania w celu prowadzenia 

działalności charytatywnej w zakresie opieki medycznej /stacjonarnej/ nad osobami 

dotkniętymi chorobami nowotworowymi obłożnie chorymi wymagającymi stałej opieki. 

§ 3. 

Wygaśnięcie użytkowania w przypadku zmiany sposobu wykorzystania nieruchomości w 

porównaniu warunkami określonymi w § 2. 

§ 4. 

Zobowiązuje się Zarząd Miasta do dokonywania wszelkich czynności związanych z 

przekazaniem nieruchomości użytkownikom. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto  

 


